smo ogólne do podmiotu publicznego
Dokument elektroniczny
y r w "
W  O T W O C K U
W YD ZIAŁ OCHRONY ŚRODOWISK/.
|  ̂ 1
W P Ł Y| 1 l  Od, R 1 0
L_____________
N o m e r .........................P o d p is .
D ane nadaw cy
M onika Bieroza
Email: korespondencja3gns@ play.p l
P4 Sp. z  o.o.
02-677 W arszaw a (m iasto)
ul. W ynalazek 1
W ojew ództwo: M AZO W IEC KIE
Powiat: W arszawa
G m ina: W arszaw a (gm ina m iejska)
STAROSTY* o  .'0W1ATC
- i .  - ■ I, II f .  i .
< J 3 .  Czen y v e c L j D
Z 1 2 . f j 8 . U i2 2 /
ć y
WYDZ.1AI. O C iihONY ŚRODOWISKA
N E L O
M iejsce i data  sporządzen ia  dokum entu
2022-08-11
Dane adresata
STARO STW O  PO W IATO W E W  O TW O C KU  (05-400
OTW O CK, W O J. M AZO W IEC KIE )
ZA W IADO M IENIE
O TW 1002 - inform acja o zm ianie w  zgłoszeniu  instalacji w ytw arzającej pole elektrom agnetyczne
W  załączen iu  przesyłam  inform ację o zm ianie w  zg łoszen iu  instalacji w ytw arza jące j pole e lektrom agnetyczne.
Załączniki:
1 O TW 1002A  in fo rm acia o z m ia n ie .p d f
2. O TW 1002A OŚ 05 .08 .2022.pd f
3. O TW 1002 op ła ta .pd f
4. M onika B ieroza - pe łnom ocn ic tw o.pdf
D okum ent zosta ł podpisany, aby go zw eryfikow ać należy użyć oprogram ow ania  do w eryfikac ji podp isu. Data z łożen ia
podpisu:
2022-08-11T15:07 :00.813+02:00
Podpis elektroniczny
1
O Ś - 6 2 2 1  , 5  - l o f ó .  m
11.08.2022, 15:41
P L A V
GROUP
Prowadzący instalację: Warszawa, 2022-08-11
P4 Sp. z o. o.
ul. Wynalazek 1
02-677 Warszawa
Adres do korespondencji:
P4 Sp. zo . o.
ul. Wynalazek 1,
02-677 Warszawa
Starostwo Powiatowe w Otwocku
Wydział Ochrony Środowiska
Przedłożenie informacji o nieistotnej zmianie danych w
instalacji
o której mowa w zg łoszen iu  OTW1002A z dnia 2019-02-01
dotyczy: informacji o zmianie w zakresie danych w zgłoszeniu instalacji OTW1002A.
Podstawa prawna: ustawa z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska, art. 152, ust 6, pkt 1, lit. c)
Niniejsza informacja zawiera wyłącznie dane, które uległy zmianie.
1) Oznaczenie prowadzącego instalację, jego adres zamieszkania lub siedziby.
Brak zmian.
2) Adres zakładu, na którego terenie prowadzona jest eksploatacja instalacji.
05-400 Otwock, Hugona Kołłąta ja  4, gm. Otwock, pow. o tw ock i
3) Rodzaj i zakres prowadzonej działalności, w tym wielkość produkcji lub wielkość świadczonych usług.
Usługi telekom unikacyjne, transm isja  danych: ITB /doba.
4) Czas funkcjonowania instalacji (dni tygodnia i godziny).
Brak zm ian.
5) Wielkość i rodzaj emisji.
Dane przed zm ianą:
L.p. Nazwa anteny Wysokość
[m n.p.t.]
Rodzaj
em isji
Równoważna
moc Azymut Kąt
pochylenia Częstotliwość
P4 Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1,02-677 Warszawa, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
S?d Rejonowy dla m. sł. Warszawy 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21 -20-077 Kapitał zakładowy 48.856.500,00 PLN
promieniowana
izotropowo
7 11_DLTV 20,1 PEM 428 W 60° 0,5-4° 800 MHz
2 11_DLTV 20,1 PEM 581 W 60° 0,5-4° 900 MHz
3 11_DLTV 20,1 PEM 3964 W 60° 0-4° 1800 MHz
4 12_HNU 20,2 PEM 4006 W 60° 0-4° 2100 MHz
5 12_HNU 20,2 PEM 5369 W 60° 0-40 2600 MHz
6 21_DHLTV 20,3 PEM 528 W 184° 0-5° 800 MHz
7 21_DHLTV 20,3 PEM 588 W 184° 0-5° 900 MHz
8 21_DHLTV 20,3 PEM 3077 W 184° 0-5° 1800 MHz
9 21_DHLTV 20,3 PEM 4570 W 184° 0-5° 2600 MHz
70 22_NU 20,4 PEM 4760 W 184° 0-5° 2100 MHz
77 31_TV 20,1 PEM 800 W 330° 0-10° 800 MHz
72 31_TV 20,1 PEM 869 W 330° 0-10° 900 MHz
73 32_DLNU 20,1 PEM 4150 W 330° 0-4° 1800 MHz
14 32.DLNU 20,1 PEM 4599 W 330° 0-4° 2100 MHz
15 RL1 20,9 PEM 1413 W 134° 80 GHz
Dane po  zm ianie:
L.p. Nazwa anteny Wysokość
[rnn .p .t.}
Rodzaj
em isji
Równoważna
moc
promieniowana
izotropowo
Azymut Kąt
pochylenia Częstotliwość
7 11_DLTV 20,1 PEM 2661 W 60° 0-10° 800 MHz
2 11_DLTV 20,1 PEM 1480 W 60° 0-10° 900 MHz
3 11_DLTV 20,1 PEM 7398 W 60° 0-6° 1800 MHz
4 12_HNU 20,2 PEM 8011 \N 60° 0-10° 2100 MHz
5 12_HNU 20,2 PEM 5369 W 60° 0-10° 2600 MHz
6 21_DHLTV 20,3 PEM 2114 W 184° 0-14° 800 MHz
7 21_DHLTV 20,3 PEM 1175 W 184° 0-14° 900 MHz
8 21_DHLTV 20,3 PEM 6153 W 184° 0-10° 1800 MHz
9 21JDHLTV 20,3 PEM 4570 W 184° 0-10° 2600 MHz
10 22JNU 20,4 PEM 7140 W 184° 0-10° 2100 MHz
11 31_TV 20,1 PEM 3200 W 330° 0-10° 800 MHz
12 31_TV 20,1 PEM 1739 W 330° 0-10° 900 MHz
13 32.DLNU 20,1 PEM 8300 W 330° 0-6° 1800 MHz
14 32.DLNU 20,1 PEM 9198 W 330° 0-6° 2100 MHz
15 RL1 20,9 PEM 1413 W 134° 80 GHz
6) Opis stosowanych metod ograniczania wielkości emisji.
Brak zmian.
7) Informacja, czy stopień ograniczania wielkości emisji jest zgodny z obowiązującymi przepisami.
Stopień ograniczenia w ie lkości em is ji je s t zgodny z  obow iązującym i przepisam i.
8) (uchylony)
P4 Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1,02-677 Warszawa, XII! W ydJał Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowe o
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20 077 Kapitał zakładowy 48.856.500,00 PLN
GROUP
9) Sprawozdanie z wykonanych pomiarów poziomów pól EM, o których mowa w art. 122a ust. 1 pkt 1.
Sprawozdanie nr 3 8 /08 /O Ś /20 2 2 - P4-W z dnia 2022-08-05, N r akredytacji PCA  -  AB 1630.
Koordynator OŚ
Monika Bieroza
kom. 790004874
Podpis jest pr^/idłow y
Dokument nodpiJBK' przez
M O N I K  E j jG f r A
Data: 2 0 2 2 ^ ^ 1 0 :2 3 :3 0
C E S T
P4 Sp. z o.o. ul. Wynalazek 1, 02-677 Warszawa, XI!! Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Sad Rejonowy dla m. st. Warszawy KRS 0000217207 REGON 015808609 NIP 951-21-20-077 Kapitał zakładowy 48.856.500,00 PLN